

Table with 17 columns: Sml zak, TP Výk Pdv, Re-vír, Kód L H C, J P R L, Idx hol, A R, KAT PAR, Mě-síc, Kód Dod. mater mat., Nal, Plocha ha, Množství MJ, Cena za jedn. služby mater., Hodnota služeb, Hodnota sad.mat., Hodnota PČ celkem

Výběrová kritéria: ("33 Typ projektu" je v seznamu (1, 2)) a ("38 Číslo zakázky" je v seznamu (88, 488))

Main data table with 17 columns. Includes summary rows like '88 1 - Horní Benešov * Předaný projekt' and '88 016 211-První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková'. Contains multiple rows of project data with columns for Sml zak, TP Výk Pdv, Re-vír, Kód L H C, J P R L, Idx hol, A R, KAT PAR, Mě-síc, Kód Dod. mater mat., Nal, Plocha ha, Množství MJ, Cena za jedn. služby mater., Hodnota služeb, Hodnota sad.mat., Hodnota PČ celkem.

Sml zak	TP Výk Pdv	Re- vír	Kód L H C	J P R L	Idx hol	A R	KAT PAR	Mě- síc	Kód Dod. mater mat.	Nal	Plocha ha	Množství MJ	Cena za jedn. služby mater.	Hodnota služeb	Hodnota sad.mat.	Hodnota PČ celkem	
016	221	17	1326	411Ca06	19	2	11	10	83145 SML		2,40	9,600	7733 5155	74237	49488	123725	
016	221	17	1326	412Ba04	19	2	11	4	83260 SML		1,09	4,360	7733 12372	33716	53942	87658	
016	221	17	1326	413Ba04a	19	2	11	4	83145 SML		3,49	13,960	7733 5155	107953	71964	179917	
016	221	17	1326	416Ba04	19	2	11	4	83145 SML		1,73	6,920	7733 5155	53512	35673	89185	
88	016	221-První	sadba do nepřipravené půdy-ruční-štěrbinová									12,27	49,080	tis	379536	319982	699518

* 016-Zalesňování sadbou											88,53	516,820		4333811	5006006	9339817	
=====																	
022	022	15	1326	307Ba08	161	2	11	11			0,45	0,300	123720	37116		37116	
022	022	15	1326	309Ba03	21	2	11	6			1,00	0,500	123720	61860		61860	
022	022	15	1326	314Aa08	19	2	11	11			4,90	0,885	123720	109492		109492	
022	022	15	1326	318Ca08	19	2	11	6			1,00	0,500	123720	61860		61860	
022	022	15	1326	319Ba04b	17	2	11	6			0,50	0,250	123720	30930		30930	
022	022	15	1326	320Ba05	19	2	11	6			0,50	0,300	123720	37116		37116	
022	022	15	1326	320Ca09a	20	2	11	6			1,00	0,500	123720	61860		61860	
022	022	15	1326	333Ca10	19	2	11	6			1,00	0,500	123720	61860		61860	
022	022	15	1326	401Fa07	19	2	11	6			0,60	0,350	123720	43302		43302	
022	022	15	1326	402Ca09	19	2	11	6			0,60	0,300	123720	37116		37116	
022	022	15	1326	405Da15	21	2	11	11			0,60	0,350	123720	43302		43302	
022	022	17	1326	406Ca09	19	2	11	4			1,00	0,500	123720	61860		61860	
022	022	17	1326	409Aa08	19	2	11	4			3,52	0,750	123720	92790		92790	
022	022	17	1326	409Aa08	19	2	11	10			3,52	0,750	123720	92790		92790	
022	022	17	1326	409Ba06	19	2	11	4			0,06	0,100	123720	12372		12372	
022	022	18	1326	512Fa09	19	2	11	3			1,00	0,450	123720	55674		55674	
022	022	18	1326	512Ga10	19	2	11	3			1,00	0,450	123720	55674		55674	
88	022	022-Oplocenky z nov. mat. -drátěné-	Polozáv. 160/3									22,25	7,735	km	956974		956974

* 022-Oplocování mladých lesních porostů											22,25	7,735		956974		956974	
=====																	

88 1 - Horní Benešov * Předaný projekt

celkem zakázka 5290785 5006006 10296791

Rozpis dle arondace:

2 - kmenová (strategická) JPRL 5104797 4767834 9872631
3 - JPRL blokována (restituce, církev) 185988 238172 424160

Rozpis dle potenciálního vlastníka:

11 - Parcely nepodléhající restitucím 5104797 4767834 9872631
14 - Parcely s nedokončeným vlastnickým řízením 185988 238172 424160

Sml zak	TP Výk Pdv	Re-vír	Kód L H C	J P R L	Idx hol	A R	KAT PAR	Mě-síc	Kód Dod. mater mat.	Nal	Plocha ha	Množství MJ	Cena za jedn. služby mater.	Hodnota služeb	Hodnota sad.mat.	Hodnota PČ celkem	
016	611	18	1326	512Ea09	19	2	11	10	50260 SML		2,00	18,000	8764 12372	157752	222696	380448	
016	611	18	1326	512Fa09	19	2	11	10	50260 SML		2,00	18,000	8764 12372	157752	222696	380448	
016	611	18	1326	513Ba06	19	3	14	10	10250 SML		1,50	7,500	8764 13403	65730	100523	166253	
016	611	18	1326	514Da05b	19	3	14	10	83260 SML		1,00	4,000	8764 12372	35056	49488	84544	
016	611	18	1326	520Aa05a	19	3	14	10	83260 SML		1,00	4,000	8764 12372	35056	49488	84544	
016	611	18	1326	999Xa999	99			10	50260 SML		2,00	18,000	8764 12372	157752	222696	380448	
88	016	611	Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková									38,75	232,500	tis	2037630	2809512	4847142
* 016-Zalesňování sadbou											60,25	360,750		3100226	3980609	7080835	
022	022	15	1326	999Xa999	99			11			39,06	2,500	123720	309300		309300	
022	022	17	1326	999Xa999				10			1,00	0,700	123720	86604		86604	
022	022	18	1326	999Xa999				10			3,00	3,000	123720	371160		371160	
88	022	022-Oplocenky z nov. mat. -drátěné- Polozáv. 160/3									43,06	6,200	km	767064		767064	
022	211	15	1326	999Xa999	99			11			1,50	3,000	30930	92790		92790	
88	022	211-Rozeb. a likvid.oploc.-drátěné-do 180 cm včetně									1,50	3,000	km	92790		92790	
022	981	15	1326	999Xa999	99			11				0,500	36085	18043		18043	
88	022	981-Údržba a opravy oplocenek										0,500	km	18043		18043	
* 022-Oplocování mladých lesních porostů											44,56	9,700		877897		877897	
023	121	18	1326	999Xa999				12	69 SML		38,00	250,000	1000	250000		250000	
88	023	121-Nátěry kultur repelenty-zimní									38,00	250,000	tis	250000		250000	
023	131	15	1326	999Xa999	99			7	69 SML		36,00	200,000	918	183600		183600	
023	131	17	1326	999Xa999				5	69 SML		20,50	78,350	918	71925		71925	
023	131	18	1326	999Xa999				8	69 SML		27,00	188,000	918	172584		172584	
88	023	131-Postřiky kultur repelenty-letní									83,50	466,350	tis	428109		428109	
023	141	15	1326	999Xa999	99			11	69 SML		36,00	200,000	1000	200000		200000	
023	141	17	1326	999Xa999				10	69 SML		30,00	234,000	1000	234000		234000	
88	023	141-Postřiky kultur repelenty-zimní									66,00	434,000	tis	434000		434000	
023	721	17	1326	999Xa999				9	79 SML		12,00	100,000	722	72200		72200	
023	721	18	1326	999Xa999				9	79 SML		17,50	152,250	722	109925		109925	
88	023	721-Nátěr repelenty-zimní-sazenic před výsadbou									29,50	252,250	tis	182125		182125	
* 023-Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři											217,00	1402,600		1294234		1294234	
024	021	15	1326	999Xa999	99			8			25,00		8764	219100		219100	
024	021	17	1326	999Xa999				6			22,00		8764	192808		192808	
024	021	18	1326	999Xa999				10			18,00		8764	157752		157752	
88	024	021-Ožínání - ručně - v pruzích									65,00			569660		569660	
024	031	15	1326	999Xa999	99			8			30,00		12372	371160		371160	
024	031	17	1326	999Xa999				6			20,00		12372	247440		247440	
024	031	18	1326	999Xa999				9			10,00		12372	123720		123720	
024	031	18	1326	999Xa999				10			30,00		12372	371160		371160	
88	024	031-Ožínání - ručně - celoplošně									90,00			1113480		1113480	
024	431	17	1326	999Xa999				8	999 SML		17,50		9279	162383		162383	
024	431	18	1326	999Xa999				8	999 SML		17,50		9279	162383		162383	
88	024	431-Chemická ochrana MLP proti buřeni - celoplošně									35,00			324766		324766	
024	432	15	1326	999Xa999	99			8	999 SML		40,00		9279	371160		371160	
88	024	432-Chem. ochr. MLP proti buřeni - celoploš jedn a dvo									40,00			371160		371160	
024	433	17	1326	999Xa999				5	999 SML		20,00		9279	185580		185580	
88	024	433-Chem. ochr. MLP proti buřeni - celoplošně jednod									20,00			185580		185580	
024	511	15	1326	999Xa999	99			12			10,00		9279	92790		92790	

Sml zak	TP Výk Pdv	Re-vír	Kód L H C	J P R L	Idx hol	A R	KAT PAR	Mě-síc	Kód Dod. mater mat.	Nal	Plocha ha	Množství MJ	Cena za jedn. služby mater.	Hodnota služeb	Hodnota sad.mat.	Hodnota PČ celkem
88 024	511								škodících dřevin - ručně		10,00			92790		92790

*	024								Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni		260,00			2657436		2657436
=====																
058	111	15	1326	999				12				115,000	206	23690		23690
058	111	18	1326	999				12				20,000	206	4120		4120
88 058	111								Ruční práce			135,000 h		27810		27810

058	121	18	1326	999				12				10,000	258	2580		2580
88 058	121								Práce s JMP			10,000 h		2580		2580

*	058								Ostatní pěstební práce			145,000		30390		30390
=====																
88 2	- Horní Benešov * Předaný-podmíněný										celkem zakázka	12173953	3980609	16154562		

Rozpis dle arondace:

0 - Nešetřeno	9564511	661912	10226423
2 - kmenová (strategická) JPRL	2377196	2977951	5355147
3 - JPRL blokována (restituce, církev)	232246	340746	572992

Rozpis dle potenciálního vlastníka:

0 -	9564511	661912	10226423
11 - Parcely nepodléhající restitucím	2377196	2977951	5355147
14 - Parcely s nedokončeným vlastnickým řízením	232246	340746	572992

Sml zak	TP Výk Pdv	Re-vír	Kód L H C	J P R L	Idx hol	A R	KAT PAR	Mě-síc	Kód Dod. mater mat.	Nal	Plocha ha	Množství MJ	Cena za jedn. služby mater.	Hodnota služeb	Hodnota sad.mat.	Hodnota PČ celkem		
488	1	-	ŘNR Horní Benešov	OM	*		Předaný projekt											

	016	211	18	1326	510Ca06	19	3	14	5	1260	SML	1,50	6,000	8454	10826	50724	64956	115680
	016	211	18	1326	511Aa06	19	3	14	5	20260	SML	1,50	12,000	8454	14434	101448	173208	274656
	016	211	18	1326	511Aa09	19	3	14	5	20260	SML	0,50	4,000	8454	14434	33816	57736	91552
	016	211	18	1326	511Ba06	19	3	14	5	83250	SML	1,50	6,000	8454	5155	50724	30930	81654
	016	211	18	1326	511Ba08	19	3	14	5	83250	SML	1,00	4,000	8454	5155	33816	20620	54436
	016	211	18	1326	511Ca09	19	3	14	5	83250	SML	1,50	6,000	8454	5155	50724	30930	81654
	016	211	18	1326	513Aa06	19	3	14	5	40260	SML	2,00	20,000	8454	8248	169080	164960	334040
	016	211	18	1326	513Aa06	19	3	14	5	53260	SML	1,00	6,000	8454	10826	50724	64956	115680
	016	211	18	1326	513Ba06	19	3	14	5	83145	SML	2,00	8,000	8454	5155	67632	41240	108872
	016	211	18	1326	513Ba09	19	3	14	5	1260	SML	1,50	6,000	8454	10826	50724	64956	115680
	016	211	18	1326	513Ba09	19	3	14	5	50260	SML	2,00	18,000	8454	12372	152172	222696	374868
	016	211	18	1326	514Ca06	19	3	14	5	83145	SML	0,50	2,000	8454	5155	16908	10310	27218
	016	211	18	1326	515Aa06	19	3	14	5	20260	SML	2,00	16,000	8454	14434	135264	230944	366208
	016	211	18	1326	515Aa06	19	3	14	5	50260	SML	1,00	9,000	8454	12372	76086	111348	187434
	016	211	18	1326	515Ca07	19	3	14	5	20260	SML	1,00	8,000	8454	14434	67632	115472	183104
	016	211	18	1326	515Ca07	19	3	14	5	42260	SML	1,20	12,000	8454	5155	101448	61860	163308
	016	211	18	1326	515Da07	19	3	14	5	53260	SML	1,00	6,000	8454	10826	50724	64956	115680
	016	211	18	1326	517Aa09	19	3	14	5	57250	SML	1,50	9,000	8454	6186	76086	55674	131760
488	016	211	-	První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková							24,20	158,000	tis		1335732	1587752	2923484	

	016	219	18	1326	510Ca14	19	3	14	5	1260	SML	1,00	4,000	8454	10826	33816	43304	77120
488	016	219	-	První sadba do nepřip. půdy-přípravné dřeviny							1,00	4,000	tis		33816	43304	77120	

	* 016-Zalesňování sadbou										25,20	162,000		1369548	1631056	3000604		
=====																		
	022	022	18	1326	513Aa06	19	3	14	3		3,00	1,050	123720		129906		129906	
	022	022	18	1326	515Ca07	19	3	14	3		1,20	0,550	123720		68046		68046	
	022	022	18	1326	515Da07	19	3	14	3		1,00	0,400	123720		49488		49488	
	022	022	18	1326	517Aa09	19	3	14	3		3,52	0,750	123720		92790		92790	
488	022	022	-	Oplocenky z nov. mat. -drátěné- Polozáv. 160/3							8,72	2,750	km		340230		340230	

	* 022-Oplocování mladých lesních porostů										8,72	2,750		340230		340230		
=====																		
488	1	-	ŘNR Horní Benešov	OM	*		Předaný projekt											
													celkem zakázka	1709778	1631056	3340834		
Rozpis dle arondace:																		
3 - JPRL blokována (restituce, církev)													1709778	1631056	3340834			
Rozpis dle potenciálního vlastníka:																		
14 - Parcely s nedokončeným vlastnickým řízením													1709778	1631056	3340834			

Sml zak	TP Výk Pdv	Re- vír	Kód L H C	J P R L	Idx hol	A R	KAT PAR	Mě- síc	Kód Dod. mater mat.	Nal	Plocha ha	Množství MJ	Cena za jedn. služby mater.	Hodnota služeb	Hodnota sad.mat.	Hodnota PČ celkem
---------	------------	---------	-----------	---------	---------	-----	---------	---------	---------------------	-----	-----------	-------------	-----------------------------	----------------	------------------	-------------------

488 2 - ŘNR Horní Benešov OM * Předaný-podmíněný

011 111 18	1326 999Xa999							12			6,00	2100,000	72	151200		151200
488 011 111	Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list.										6,00	2100,000	m3	151200		151200

* 011-Vyklizování ploch po těžbě 6,00 2100,000 151200 151200

488 2 - ŘNR Horní Benešov OM * Předaný-podmíněný celkem zakázka 151200 151200

Rozpis dle arondace:

0 - Nešetřeno 151200 151200

Rozpis dle potenciálního vlastníka:

0 - 151200 151200

Sml zak	TP Výk Pdv	Re- vír	Kód L H C	J P R L	Idx hol	A R	KAT PAR	Mě- síc	Kód Dod. mater mat.	Nal	Plocha ha	Množství MJ	Cena za jedn. služby mater.	Hodnota služeb	Hodnota sad.mat.	Hodnota PČ celkem
------------	---------------	------------	--------------	---------	------------	--------	------------	------------	------------------------	-----	--------------	----------------	--------------------------------	-------------------	---------------------	----------------------

Úhrn za LS 103 LS Bruntál (kontrolní čísla) 909,51 19325716 10617671 29943387

38187,355

Rozpis dle zakázek:

88 - Horní Benešov 17464738 8986615 26451353
 488 - ŘNR Horní Benešov OM 1860978 1631056 3492034

Rozpis dle arondace:

0 - Nešetřeno 9715711 661912 10377623
 2 - kmenová (strategická) JPRL 7481993 7745785 15227778
 3 - JPRL blokována (restituce, církev) 2128012 2209974 4337986

Rozpis dle potenciálního vlastníka:

0 - 9715711 661912 10377623
 11 - Parcely nepodléhající restitucím 7481993 7745785 15227778
 14 - Parcely s nedokončeným vlastnickým řízením 2128012 2209974 4337986